
UCHWAŁA NR X/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 19 marca 2025 r. 
 
w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie miasta 

Złocieniec w ciągach dróg powiatowych  
 

Na podstawie art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320, poz. 1222), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców Gminy Złocieniec wskazuje się wstępną 
lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych w niżej wymienionych ciągach dróg 
powiatowych: 

1) dwa przystanki na ul. Brzozowej nr 2047Z, na działce nr ewid. 16, obręb nr ewid. 0015, 
Złocieniec, których wstępne miejsce lokalizacji zostało oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dwa przystanki na ul. Stefana Żeromskiego nr 1987Z, na działce nr ewid. 119/3, obręb 
nr ewid. 0016, Złocieniec, których wstępne miejsce lokalizacji zostało oznaczone na 
mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 2 do niniejszej uchwały;  

3) jeden przystanek na ul. Kosynierów nr 2039Z, na działce nr ewid. 1/33, obręb nr ewid. 
0003, Złocieniec, którego wstępne miejsce lokalizacji zostało oznaczone na mapie 
stanowiącej załącznik graficzny Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dwa przystanki na ul. Śląskiej nr 2044Z, na działce nr ewid 143/2, obręb nr ewid. 0006, 
Złocieniec, których wstępne miejsce lokalizacji zostało oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) jeden przystanek na ul. Gronowskiej nr 1961Z, na działce nr ewid. 87, obręb nr ewid. 
0006, Złocieniec, którego wstępne miejsce lokalizacji zostało oznaczone na mapie 
stanowiącej załącznik graficzny Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) jeden przystanek na ul. Cieszyńskiej nr 2037Z, na działce nr ewid. 277/1, obręb nr ewid. 
0006, Złocieniec, którego wstępne miejsce lokalizacji zostało oznaczone na mapie 
stanowiącej załącznik graficzny Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) jeden przystanek na ul. Lipowej nr 2040Z, na działce nr ewid. 142, obręb nr ewid. 0006, 
Złocieniec, którego wstępne miejsce lokalizacji zostało oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Powiatu Drawskiego celem uwzględnienia 
przy ustaleniu ostatecznej lokalizacji przystanków, o których mowa w §1. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 

Aneta Kuszmar 
 
 

  
 


